 «Утверждаю»
Генеральный директор
ООО «НТП «Горизонт»
Б.Б.Кузьменко
25 октября 2018г.
АКСЕЛЕРОМЕТРЫ-НАКЛОНОМЕРЫ
ДВУХКООРДИНАТНЫЕ
АН-Д3

заказе
Модельный ряд. Описание изделия
Степень
пыле-
влагозащи
щенности
Диапазон
измерений
ускорений,
g
Диапазон
измерений
углов
наклона,
угл. cек.
AND3-D.0N-720 АН-Д3 720, Измеритель угла наклона и
колебательных ускорений выход RS485, IP31 IP31 3,4x10-3 720
AND3-D.0N-3600 АН-Д3 3600, Измеритель угла наклона и
колебательных ускорений, выход RS485,, IP31 IP31 1.7 x10-2 3600
AND3-D.0N-7200 АН-Д3 7200, Измеритель угла наклона и
колебательных ускорений, выход RS485, IP31 IP31 3,4x10-2 7200
AND3-D.1N-720 АН-Д3 720, Измеритель угла наклона и
колебательных ускорений, выход RS485, IP65 IP65 3,4x10-3 720
AND3-D.1N-3600 АН-Д3 3600, Измеритель угла наклона и
колебательных ускорений, выход RS485, IP65 IP65 1.7 x10-2 3600
AND3-D.1N-7200 АН-Д3 7200, Измеритель угла наклона и
колебательных ускорений, выход RS485, IP65 IP65 3,4x10-2 7200
AND3-D.1EX-720
АН-Д3 720, Измеритель угла наклона и
колебательных ускорений, выход RS485, IP65,